
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/716/

Código da publicação: 716

Data da emissão do comprovante: 15/07/2025 03:04:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2025

N° do Processo/Ano: 74/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/07/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2025 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/07/2025 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de materiais de curativo para atender às
necessidades e demandas das unidades básicas de saúde da Diretoria Geral de Saúde do Município
de Itatinga/SP
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de materiais de curativo para atender às
necessidades e demandas das unidades básicas de saúde da Diretoria Geral de Saúde do Município
de Itatinga/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/07/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/716/pregistro-de-preco-span-stylecolorblackpara-eventual-aquisicao-de-materiais-de-curativo-para-atender-as-necessidades-e-demandas-das-unidades-basicas-de-saude-da-diretoria-geral-de-saude-do-municipio-de-itatingaspspanp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffa8127b73cf7db620cf50e30427b3ce.docx

